Ketua Permabudhi Banjarnegara pimpin Puja Bakti Waisak 2565 BE / 2021 M, Desa Sokaraja kec. Pangentan Kab. Banjarnegara

Christian joharianto - BANJARNEGARA.INDONESIASATU.CO.ID

May 27, 2021 - 08:38

Banjarnegara., Dalam menyambut Hari Raya Waisak 2565 BE / 2021M, umat Budha yang berada di Banjarnegara khususnya Dusun Windusari Desa Sokaraja Kec. Pangentan, melakukan Puja Bhakti (Sembahyang) dan Dharmasanti yakni rangkaian perayaan Waisak untuk saling memaafkan antar sesama demi mencari kedamaian pada Tri Suci 2021. Umat Budha yang berada di Banjarnegara kec.